
 

Shtojca 26 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Hekurudha Shqiptare SH.A   

Adresa  Lagjja Nr.3, Rr. Egnatia, Durres, Albania 

Tel/Fak  +35552222037 

E-mail  info@hekurudha.al / ermal1limanaqi@gmail.com  

Ueb-faqe www.hekurudha.al    

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim Konsulence 

 

3. Objekti i kontratës :    Studimi Fizibilitetit dhe Projekt- Ide për Lidhjen Hekurudhore Durrës-

Prishtinë 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-75935-07-25-2023 

 

5. Fondi Limit : 200,224,996 Lekë (dyqind milionë e dyqind e njëzet e katër mijë e nëntë qind e nëntëdhjet 

e gjashtë ) lekë pa TVSH 

Sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërise kjo vlerë konvertohet në  ose  1,981,052.7  

(një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e njemijë e pesedhjete e dy.shtate) Euro pa TVSH 

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
202,680,598     

  (me TVSH) 
Monedha lekë 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës : 11.12.2023 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
 

Emri  Bashkimi i Operatorëve Ekonomike ”ILF Consulting Engineers Austria 

GmbH & ABKONS SH.P.K  

Adresa  Feldkreuzstrasse 3, 606 Rum/Innsbruck, Austria,  Rruga “Themistokli 

Germenji” prane RTSH, kati II, Tirane  

Numri i NIPT-it   : OE “  ”ILF Consulting Engineers Austria GmbH     819511502 

                            OE  ABKONS SH.P.K    K61926012O 
 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR] 

                                   Gentian Liko  
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